Ex his itaque patet, at-Tza'âlibûm, jubente Abu-'l-'Abbâs Khowârizm-Schâh (cui etiam, ut supra vidimus, librum الظرائف dedicavit), in solutam orationem transfudisse versus qui continentur anthologia مونس الأدباء dicta, et libro suo titulum dedisse: نثر النظم وحل العقد. Quis vero auctor sit libri *Munis-al-odabâi*, nescio; opus H. Khal. quoque incognitum erat.

Liber divisus est in 40 capita. Primum in singulis describit at-Tza'âlibî versus qui in *Munis-al-odabâi* leguntur; tum sententiam, illis expressam, exprimit prosa ornatiori. Primum caput agit de فضائل الكتاب ومدائحهم ووصاف آثارهم, secundum de calamo scriptorio, tertium de munificentia, quartum de لطيف المسوال, et sic porro.

Codex Mus. Asiat. Petropol. 775/776 idem continet opus. In titulo alia manus ejus auctorem appellat al-Babbaghâ, sed falso, ut ad me scripsit von Rosen.

CCCCLVIII. (Cod. 814 (1) Warn. fol. 1—73).

لَسَطَائِفُ الْمَعَارِفِ auctore at-Tza'âlibî. Opus anno 1867 edidit P. de Jong qui in praefatione de hoc Codice et de Codice Gothano 158 egit.

CCCCLIX. (Cod. 814 (2) Warn. fol. 75—96).

Liber qui in exteriori titulo كتاب سحر البلاغة وسر البراعة vocatur; sed in ipso ejus initio melius scriptum est: كتاب من كُتِبَ سحر البلاغة وسر البراعة في الامثال والمواعظ للامام الخ. Est enim liber ultimus vel 14^{us} istius at-Tza'âlibî operis, cujus integra exemplaria sunt in Bibl. Caes. Vindob. 232 (Hammeri 39); in Bibl. Escur. (Derenb.) 504, 505 et 506; Const. (Köprülü) 1283; Paris. 1405; Tübing. 68. In ultimo illo libro, qui in nostro exemplo 43 paginas complet, id egit auctor, ut diversorum eloquentium virorum acutissima dicta moralia et elegantissimas sententias traderet; est igitur in complures sectiones divisus, quorum singulis inscriptum ما أُخْرِجَ من كلام الخ; et ultima sectio (p. 39—43) hanc habet epigraphen: ما اخرج من كتاب المبهج: المؤلف (المؤلف 1) هذا الكتاب. Haec mutatis mutandis scripsit Weijers in annot. ad Valeton *Specimen*, p. 86.

Codex anno 977 nitide scriptus est, teste subscriptione ad 814 (8), supra p. 219.

CCOCLX. (Cod. 903 Warn.)

ذَفْعَةُ الْمَجْلُوبِ، مِنْ تَمَارِ الْقُلُوبِ، فِي الْمَصَافِ وَالْمَنْسُوبِ،

Epitome operis at-Tza'alibîi c. t. «*تمار القلوب، في المصاف والمنسوب*». Epitomatoris nomen additum non est, et etiam H. Khal. non innotuisse videtur (ait enim لبعض الأدباء). Codex anno 1065 exaratus est. Indicem capitum libri Tza'alibîi dedit Hammer ex Codice qui nunc in Bibl. Caes. Vind. servatur n. 83 (Hammeri n. 20)¹; conferantur quoque quae de hoc opere monuit de Gayangos (*History of the Mohammedan Dynasties in Spain*, I, p. 330—332), qui Codice Musei Britannici n. 725 usus est²).